
UCHWAŁA NR XXXV.193.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn.zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.151.2021 z dnia 
1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., 
Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 r. 
z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r., Nr XXXIII.186.2021 z dnia 
27 września 2021 r., Nr XXXIV.190.2021 z dnia 25 października 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 
Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 
S.0050.22.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., S.0050.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 
26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., 
S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 
12 lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., 
S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., S.0050.111.2021 
z dnia 28 września 2021 r., S.0050.112.2021 z dnia 4 października 2021 r., S.0050.116.2021 z dnia 
28 października 2021 r., S.0050.122.2021 z dnia 16 listopada 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 475 150,99 zł do kwoty  
21 326 577,70 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 475 315,12 zł do kwoty 18 542 895,71 zł, w tym:  zwiększa się 
dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 75 600,00 zł do kwoty 106 583,54 zł; 

- zmniejsza się  dochody majątkowe o kwotę 164,13 zł do kwoty 2 783 681,99 zł,  w tym: zwiększa się 
dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 164,13 zł do kwoty 720 676,26 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 102 950,99 zł do kwoty 
17 933 611,98 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 102 950,99 zł do kwoty 17 152 921,42  zł, w tym: zwiększa się 
wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID –19 o kwotę  75 600,00 zł do kwoty 
106 583,54 zł;  

-   zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 22 200,00 zł   do kwoty 780 690,56 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 4  do uchwały 
budżetowej;                                                                

3) w § 3 ust. 1 zwiększa się nadwyżkę budżetu w kwocie 350 000,00 zł do kwoty 3 392 965,72 zł,                                                                 

którą przeznacza się na rozchody budżetu; 

4) w § 3 ust. 2  zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 350 000,00 zł do kwoty 
1 667 847,33 zł, w tym: zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 350 000,00 zł do kwoty 145 133,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  
do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej.      

§ 2.    Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 



§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 146 090,39 145 690,39

Gospodarka leśna 146 090,39 145 690,39

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 146 090,39 145 690,39

146 090,39 145 690,39

600 Transport i łączność 111,47 47 611,47

Drogi publiczne gminne 111,47 47 611,47

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 47 500,00

0,00 47 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 476,10 685 711,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 476,10 685 711,97

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

63 569,10 68 569,10

Czynsz za najem lokali mieszkalnych i  użytkowych 45 000,00 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

573 000,00 573 235,87

573 000,00 573 235,87

750 Administracja publiczna 1 027 896,84 1 027 947,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 979 420,84 979 423,94

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10

0,00 3,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 47,62

0830 Wpływy z usług 0,00 47,62

0,00 47,62

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 570 774,86 4 612 304,26

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 743,14 1 833,14

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXV.193.2021 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 listopada 2021 r.

Rozdział Zmiana

-400,00

-400,00

-400,00

-400,00

47 500,00

47 500,00

02001

60016

70005

75023

47 500,00

5 000,00

47 500,00

5 235,87

5 235,87

5 000,00

235,87

235,87

50,72

3,10

3,10

3,10

47,62

47,62

47,62

75075

75601

41 529,40

90,00



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 675,86 1 765,86

1 675,86 1 765,86

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 110 625,00 1 121 625,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 110 000,00

100 000,00 110 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 6 000,00

5 000,00 6 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

146 116,80 146 556,20

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75 000,00 75 439,40

75 000,00 75 439,40

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 967 462,00 1 997 462,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 180 000,00

150 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia 7 090 196,24 7 395 796,24

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 305 600,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

0,00 305 600,00

801 Oświata i wychowanie 218 481,94 291 116,94

Szkoły podstawowe 15 080,00 87 715,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 115,00

80,00 115,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 72 600,00

0,00 72 600,00

851 Ochrona zdrowia 30 983,54 33 983,54

Pozostała działalność 30 983,54 33 983,54

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 983,54 33 983,54

30 983,54 33 983,54

20 851 426,71 21 326 577,70

85195

Razem:

305 600,00

305 600,00

305 600,00

305 600,00

72 635,00

72 635,00

35,00

35,00

72 600,00

72 600,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

475 150,99

75616

75618

90,00

90,00

11 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

439,40

439,40

439,40

30 000,00

30 000,00

30 000,00

75621

75802

80101



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 068 965,82 1 107 765,82

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 686 690,56 725 490,56

4260 Zakup energii 202 000,00 207 800,00

Wodociągi 77 000,00 82 800,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00

Zakup używanego samochodu służbowego do obsługi
oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej.

0,00 28 000,00

600 Transport i łączność 374 892,67 416 592,67

Drogi publiczne gminne 329 892,67 371 592,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 900,00 41 100,00

bieżące zadania 36 900,00 41 100,00

4270 Zakup usług remontowych 50 132,96 89 432,96

bieżące zadania 15 000,00 6 800,00

Utrzymanie i konserwacja dróg gminnych-droga dz.nr 345
obręb Grabówno, dz. nr 83/2 Arentowo w gminie Miasteczko
Krajeńskie"

0,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 24 000,00

bieżące zadania 20 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 859,71 217 059,71

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w
Grabównie (środki własne)

37 200,00 31 400,00

750 Administracja publiczna 3 061 381,17 3 040 274,17

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 380,00 105 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 500,00

7 000,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

0,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 837 573,17 2 816 466,17

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 76 893,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV.193.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  22 listopada 2021 r.

Rozdział Zmiana

38 800,00

01010 38 800,00

5 800,00

5 800,00

5 000,00

5 000,00

60016

28 000,00

4 200,00

28 000,00

41 700,00

41 700,00

4 200,00

39 300,00

-8 200,00

47 500,00

4 000,00

4 000,00

-5 800,00

-5 800,00

-21 107,00

0,0075022

75023

-500,00

-500,00

500,00

500,00

-21 107,00

6 893,00



70 000,00 76 893,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 91 000,00 63 000,00

91 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 293 327,02 5 362 305,06

Szkoły podstawowe 3 376 491,59 3 446 120,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 443,00 414 443,00

408 443,00 414 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 761,00 33 761,00

43 761,00 33 761,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 78 600,00

6 000,00 78 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 683,00 17 683,00

15 683,00 17 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 42 000,00

40 000,00 42 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 011,00 104 040,37

107 011,00 104 040,37

Przedszkola 1 329 514,15 1 329 514,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 039,00 782 039,00

Nauczyciele 500 000,00 478 000,00

obsługa 342 039,00 304 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 46 000,00

17 000,00 46 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 14 000,00

8 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 23 967,65 29 967,65

23 967,65 29 967,65

4270 Zakup usług remontowych 10 100,00 20 100,00

10 100,00 20 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 950,00 37 950,00

pozostałe wydatki 28 950,00 37 950,00

Dowożenie uczniów do szkół 344 953,16 344 301,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 806,00 112 806,00

120 806,00 112 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 790,13 169 790,13

usługi dotyczące dowozu uczniów do szkół 109 790,13 117 790,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 3 999,67

4 651,00 3 999,67

80101

6 893,00

-28 000,00

-28 000,00

68 978,04

69 629,37

6 000,00

6 000,00

-10 000,00

-10 000,00

80104

72 600,00

72 600,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 970,63

-2 970,63

0,00

-60 000,00

-22 000,00

-38 000,00

29 000,00

29 000,00

6 000,00

80113

6 000,00

6 000,00

6 000,00

10 000,00

10 000,00

9 000,00

9 000,00

-651,33

-8 000,00

-8 000,00

8 000,00

8 000,00

-651,33

-651,33



851 Ochrona zdrowia 78 861,54 81 861,54

Pozostała działalność 30 983,54 33 983,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 908,24 11 146,28

9 908,24 11 146,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,70 1 934,87

1 719,70 1 934,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,74 273,07

242,74 273,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 579,94 10 096,40

8 579,94 10 096,40

852 Pomoc społeczna 608 810,08 609 483,03

Pozostała działalność 7 200,00 7 872,95

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 7 872,95

7 200,00 7 872,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 694 975,59 688 082,59

Pozostała działalność 45 664,92 38 771,92

4300 Zakup usług pozostałych 16 440,00 9 547,00

Dożynki Gminne 8 000,00 1 107,00

17 808 460,99 17 933 611,98

92195

-6 893,00

-6 893,00

Razem: 125 150,99

3 000,00

85195

85295

3 000,00

1 238,04

1 238,04

215,17

215,17

30,33

30,33

1 516,46

1 516,46

672,95

672,95

672,95

672,95

-6 893,00

-6 893,00



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 500 062,28 0,00 1 500 062,28

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

22 651,22 0,00 22 651,22

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 495 133,83 - 350 000,00 145 133,83

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 2017847,3300 Razem: -350000,0000 Razem: 1667847,3300

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV.193.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 listopada 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 53 000,00 28 000,00

01010 53 000,00 28 000,00

6060 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

600 267 859,71 - 5 800,00

60016 222 859,71 - 5 800,00

6050 222 859,71 - 5 800,00

37 200,00 - 5 800,00

758 490,56 22 200,00

Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup używanego samochodu służbowego do obsługi oczyszczalni ścieków i
sieci wodociągowej.

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w Grabównie (środki
własne)

Razem 780 690,56

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV.193.2021
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 22 listopada 2021 r.

Treść Po zmianie

81 000,00

81 000,00

28 000,00

28 000,00

262 059,71

217 059,71

217 059,71

31 400,00



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV.193.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 22 listopada 2021 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 475 150,99 zł do kwoty 21 326 577,70 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

·gospodarka leśna- zmniejszenie- 400,00 zł, w tym: wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 
400,00 zł (sprzedaż drewna z lasu gminnego); 

·drogi publiczne gminne- zwiększenie- 47 500,00 zł, w tym: środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – 47 500,00 zł, na podstawie porozumienia nr SA.20.7.2021 
w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą „Utrzymanie i konserwacja dróg gminnych -
droga dz. nr 345 obręb Grabówno, dz. nr 83/2 Arentowo w gminie Miasteczko Krajeńskie” przez 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Kaczory – 47 500,00 zł; 

·gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie- 5 235,87,00 zł, w tym: wpływy z najmu 
i dzierżawy – 5 000,00 zł (czynsz za najem lokali mieszkalnych i użytkowych– 5 000,00 zł), wpłaty z tytułu 
odpłatnego prawa własności  (sprzedaż działek)– 235,87 zł; 

·urzędy gmin- zwiększenie- 3,10 zł, w tym: dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami- 3,10 zł (za udostępnienie danych 
osobowych); 

·promocja jst- zwiększenie- 47,62 zł, w tym: wpływy z usług-  47,62 zł (sprzedaż 2 książek „Powracające 
wspomnienia”);                                                            

·wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej- zwiększenie- 90,00 zł; 

·wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – zwiększenie- 10 000,00 zł; 

·wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków- zwiększenie- 1 000,00 zł, w tym: odsetki  - 
1 000,00 zł; 

·wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie ustaw- zwiększenie- 439,40 zł 
(opłata za zajęcie pasa drogowego); 

·wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – zwiększenie- 30 000,00 zł; 

·uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst- zwiększenie- 305 600,00 zł, w tym: środki na uzupełnienie 
dochodów gmin- 305 600,00 zł, na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.5.2021 z dnia 
29 października 2021 r. została przyznana z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. w kwocie- 
305 600,00 zł; 

·szkoły podstawowe- zwiększenie- 72 635,00 zł, w tym: wpływy z różnych opłat- 35,00 zł (za duplikaty 
legitymacji), środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 72 600,00 zł  (realizacja programu ” Laboratoria 
Przyszłości”; 

·pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia – zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – 3 000,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 125 150,99  zł do kwoty  17 933 611,98 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

·infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększenie- 38 800,00 zł, w tym: zakup energii- 
5 800,00 zł (wodociągi), kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych – 5 000,00 zł (wypłata 
odszkodowania rolnikom za szkody w uprawach rolnych przy wykonywaniu prac związanych z inwestycją 
prowadzoną przez gminę), zakupy inwestycyjne- 28 000,00 zł ( zakup  używanego samochodu służbowego 
do obsługi oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej); 



·drogi publiczne gminne- zwiększenie- 41 700,00 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia- 
4 200,00 zł (bieżące zadania – zakup znaków drogowych z nazwami ulic), zakup usług remontowych – 
39 300,00 zł w tym: zmniejszenie- bieżące zadania- 8 200,00 zł, zwiększenie: wspólnego przedsięwzięcia 
pod nazwą „Utrzymanie i konserwacja dróg gminnych -droga dz. nr 345 obręb Grabówno, dz. nr 83/2 
Arentowo w gminie Miasteczko Krajeńskie” – 47 500,00 zł, zakup usług pozostałych – 4 000,00 zł (bieżące 
zadania), zmniejszenie- wydatki inwestycyjne- zmniejszenie- 5 800,00 zł, zadanie: Kontynuacja budowy 
chodnika przy drodze brukowej w Grabównie (środki własne) – 5 800,00 zł; 

·rada gminy- przesunięcie: zmniejszenie- zakup materiałów i wyposażenia- 500,00 zł, zwiększenie- zakup 
środków żywności – 500,00 zł; 

·urząd gminy – zmniejszenie- 21 107,00 zł, w tym:  zwiększenie: zakup usług remontowych – 6 893,00 zł 
– (wymiana drzwi do sanitariatów w Urzędzie Gminy -3 szt), zmniejszenie:  podatek VAT – 28 000,00 zł; 

·szkoły podstawowe – zwiększenie – 69 629,37 zł, w tym: zmniejszenie: składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy – 10 000,00 zł, odpisy na ZFŚŚ – 2 970,63 zł, zwiększenie: składki na 
ubezpieczenia społeczne- 6 000,00 zł, zakup usług remontowych - 2 000,00 zł, zakup usług pozostałych - 
2 000,00 zł, zakup środków dydaktycznych- 72 600,00 zł (realizacja programu „Laboratoria Przyszłości”) ; 

·przedszkola - przesunięcie: zmniejszenie: wynagrodzenie osobowe pracowników- 60 000,00 zł 
(nauczyciele - 22 000,00 zł, obsługa- 38 000,00 zł), zwiększenia: zakup usług remontowych –  

10 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 9 000,00 zł, zakup energii- 6 000,00 zł, zakup pomocy 
naukowych- 6 000,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia - 29 000,00 zł; 

·dowóz dzieci do szkół- zmniejszenie- 651,33 zł, w tym: zmniejszenie: wynagrodzenie osobowe 
pracowników- 8 000,00 zł, odpisy na ZFŚS -  651,33 zł,  zwiększenie: zakup usług pozostałych – 
8 000,00 zł; 

·pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia –zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: wynagrodzenia 
osobowe pracowników- 1 238,04 zł, składki ZUS – 215,17 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy – 30,33 zł, zakup materiałów i wyposażenia-                                          

1 516,46 zł, wydatki związane z organizacją infolinii i stanowiska gminnego koordynatora ds. szczepień–
COVID-19; 

·pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna- zwiększenie- 672,95 zł, w tym: świadczenia społeczne- 
672,95 zł;                                                       

·pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- zmniejszenie- 6 893,00 zł, w 
tym: zakup usług pozostałych – 6 893,00 zł (dożynki gminne). 

               W wyniku powyższych zmian dochodów i wydatków, zwiększa się nadwyżkę budżetu 
w kwocie 350 000,00 zł do kwoty 3 392 965,72 zł, którą przeznacza się na rozchody budżetu. 

Ponadto zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 350 000,00 zł do kwoty 145 133,83 zł. 

Uzupełnienie do wcześniejszych zmian w budżecie gminy na 2021 r. dotyczy wydatków inwestycyjnych 
w budżecie związanych z przedsięwzięciami ujętymi w Wieloletniej Prognozie finansowej w 2021 r., 
dotyczy to następujących zadań: 

1)Projekty dróg sołectwa Brzostowo (FS Brzostowo) – 29 870,79 zł 

2)Projekty dróg sołectwa Brzostowo (środki własne) – 10 000,00 zł 

zadania przypisane do przedsięwzięcia „ Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości 
Brzostowo” – limit w 2021 r.- 39 870,79 zł; 

1)Projekty dróg sołectwa Miasteczko Krajeńskie (FS Miasteczko Krajeńskie) – 32 788,92 zł 

2)Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z kanalizacją deszczową” 

(środki własne) – 18 000,00 zł 

zadania przypisane do przedsięwzięcia „Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz 
z kanalizacją deszczową” – 50 788,92 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

